Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Rio das Flôres

__________________________________________________________________________________

P O R T A R I A  Nº  022/2020

JOSÉ PHILLIPE DA SILVA,Presidente da Câmara Municipal de Rio das Flôres,

eleito e empossado na forma da Lei, usando das atribuiçõesque

lhe são conferidas pela letra “a”, item III, do artigo 19, combinado

com o nº I, da letra “b”, item II, do artigo 70, ambos os artigos da

Resolução nº 172 de 16 de junho de 1990 e de acordo com as

demais Legislações pertinentes em vigor,

     R E S O L V E,

EXONERAR,do Cargo Comissionado de Assistente Parlamentar, Nível I,vinculados

aosgabinetes dosVereadoresdesta Casa Legislativa, de acordo com a Lei

Complementar nº 109 de 12 de agosto de 2010, em 31 de dezembro de 2020, os

abaixo relacionados.

- Alicia Aparecida Tavares dos Santos, CPF nº: 171.566.487-64
- Ana Caroline Teodoro Lopes Pessôa, CPF nº: 186.222.787-00
- Bernadete de Fátima Neto Carneiro, CPF nº: 070.052.757-56
- Bruno dos Santos Amorim de Oliveira, CPF nº: 184.834.417-13
- Bruno Luís Silva de Andrade, CPF nº: 132.697.157-30
- Everton dos Santos Conceição, CPF nº: 111.588.037-37
- João Victor Durço Carlos, CPF nº: 147.132.037-50
- Joaquim Fidelis Franco, CPF nº: 112.229.485-91
- José Augusto Marques da Silva, CPF nº 991.101.647-15
- Linda Mara Soares de Brito, CPF nº: 108.484.737-01
- Manoel Macedo Cesar, CPF nº: 723.400.377-00
- Maria Rosa das Graças Alves Belo, CPF nº: 743.673.907-72
- Mariane Medeiros dos Santos, CPF n: 164.421.247-11
- Paulo Cesar Gondim, CPF nº: 187.759.697-34
- Paulo Henrique Vicente dos Santos, CPF nº: 107.314.917-00
- Regiane Durce Paiva, CPF nº: 094.007.407-94
- Rejane Maria Carvalho, CPF nº: 075.421.817-18
- Thiago Pego de Oliveira, CPF nº: 099.794.227-42

  REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                   Gabinete do Presidente, 28 de dezembro de 2020.

   José Phillipe da Silva

                                      Presidente

_________________________________________________________________________________